



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2013

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/08/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CARÇA VALVULA TERMOSTATICA		1,00000	35,500	35,50
01/08/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO DE OLEO VEICULOS		1,00000	15,000	15,00
01/08/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ROLAMENTO DA RODA DIANT. GRANDE		1,00000	61,000	61,00
01/08/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
SEMI EIXO VEÍCULO		1,00000	185,000	185,00
01/08/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TUBO DA ÁGUA		1,00000	15,000	15,00
01/08/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
VALVULA TERMOSTATICA		1,00000	82,000	82,00
01/08/2013	REAL PLACAS LTDA-ME			01.441.169/0001-40
PLACA EM AÇO INOX TAMANHO		1,00000	430,000	430,00
02/08/2013	CONVIVENCIA DAS ARTES LTDA EPP			03.338.346/0001-92
COAL QUENTE 37GR		40,00000	2,300	92,00
02/08/2013	CONVIVENCIA DAS ARTES LTDA EPP			03.338.346/0001-92
COLA PERMANENTE 37GR		40,00000	2,300	92,00
02/08/2013	CONVIVENCIA DAS ARTES LTDA EPP			03.338.346/0001-92
SUPER COLA PANO 37GR		60,00000	1,800	108,00
02/08/2013	CONVIVENCIA DAS ARTES LTDA EPP			03.338.346/0001-92
TECIDO FOSCA 37ML SEPIA		350,00000	1,990	696,50
02/08/2013	CONVIVENCIA DAS ARTES LTDA EPP			03.338.346/0001-92
TECIDOS DIVERSOS		550,00000	1,990	1.094,50
02/08/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
ALICATE BICO PAPAGAIO		4,00000	11,700	46,80
02/08/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
BUCHA PLAST.Nº 8		200,00000	0,255	51,00
02/08/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
BUCHA RED CURTA KRONA 32X25		30,00000	0,450	13,50
02/08/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
BUCHA RED SD 50X32M		20,00000	2,480	49,60
02/08/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
BUCHA RED SD CURTA AMANCO 25X20		20,00000	0,300	6,00
02/08/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CADEADO 25		5,00000	6,700	33,50
02/08/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CADEADO 30		6,00000	7,500	45,00



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2013

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/08/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CADEADO 35		5,00000	9,500	47,50
02/08/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CAIXA DE FERRO 3X50 FERCAR		3,00000	16,900	50,70
02/08/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CHAVE DE DOBRAR FERRO 3/8		20,00000	23,300	466,00
02/08/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CHAVE DE FENDA 5/16 X8		2,00000	10,200	20,40
02/08/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CHAVE PARA DOBRAR FERRO 1/4		15,00000	10,380	155,70
02/08/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
ESQUADRO DE AÇO		4,00000	6,900	27,60
02/08/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
FERRO 1/2		12,00000	36,600	439,20
02/08/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
FORRO DE PVC		25,00000	14,350	358,75
02/08/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
JOELHO SOLDALVEL 90X25MM		50,00000	0,300	15,00
02/08/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
KIT ACOINAMENTO VALVULA DESCARG		13,00000	21,400	278,20
02/08/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
LUVA PVC 25MM		50,00000	0,340	17,00
02/08/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
MEIA CANA		100,00000	1,780	178,00
02/08/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
OLEO DE LINHAÇA		12,00000	7,750	93,00
02/08/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
PREGO 17X27 COM CABEÇA		10,00000	5,800	58,00
02/08/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
PREGO 25X72		20,00000	6,900	138,00
02/08/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
PREGO COM CABEÇA POLIDO 18X24		10,00000	5,800	58,00
02/08/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
PREGO SEM CABEÇA POLIDO 15X15		12,00000	6,400	76,80
02/08/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TELHA DE BARRO ROMANA		560,00000	0,960	537,60
02/08/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TELHA PORTUGUESA		220,00000	0,960	211,20



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2013

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/08/2013	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
VALVULA HIDRA		9,00000	21,680	195,12
02/08/2013	M ZAMBONI COM. REPRES. PROD. MERC. GERAL EPP			13.009.421/0001-25
MARGARINA 500GR C/S SAL		40,00000	2,230	89,20
02/08/2013	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
SEMI EIXO VEÍCULO		1,00000	1.495,000	1.495,00
05/08/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
ACHOCOLATADO EM PO 400GR		447,00000	3,680	1.644,96
05/08/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
AÇUCAR REFINADO 1KG		1.741,00000	1,550	2.698,55
05/08/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
ARROZ AGUL. TIPO1		2.000,00000	2,060	4.120,00
05/08/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
ARROZ TIPO 1 PACOTE 5KG		4.470,00000	1,600	7.152,00
05/08/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
BISCOITO DOCE		200,00000	0,900	180,00
05/08/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
BISCOITO SALCLIC 200G		447,00000	0,800	357,60
05/08/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
CAFE EM PO		647,00000	5,056	3.271,45
05/08/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
ERVILHA 200GR		447,00000	0,900	402,30
05/08/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
ESCORREDOR DE MACARRAO		447,00000	3,500	1.564,50
05/08/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
EXTRATO DE TOMATE 350GR		200,00000	1,100	220,00
05/08/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
FARINHA DE MILHO		447,00000	1,050	469,35
05/08/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
FARINHA DE TRIGO KG		447,00000	1,860	831,42
05/08/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
FEIJAO CARIOQUINHA		1.741,00000	3,938	6.855,80
05/08/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
GOIABADA 400G		447,00000	1,000	447,00
05/08/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
LEITE EM PO		200,00000	6,440	1.288,00
05/08/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
MACARRAO COM OVOS		200,00000	1,750	350,00



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2013

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/08/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
MILHO VERDE LT200GRS		447,00000	1,100	491,70
05/08/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
MOLHO DE TOMATE 340GRS		447,00000	0,850	379,95
05/08/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
ÓLEO COAMO SOJA 900 ML		400,00000	2,950	1.180,00
05/08/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
OLEO DE SOJA REF. 900ML		894,00000	2,950	2.637,30
05/08/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
SAL REFINADO IODADO 1KG		647,00000	0,696	450,32
05/08/2013	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
SARDINHA EM OLEO		447,00000	2,900	1.296,30
05/08/2013	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		3.435,32700	2,390	8.210,432
05/08/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
CABO DE ESTRANGULADOR		1,00000	26,200	26,20
05/08/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
CABO EMBREAGEM		2,00000	163,000	326,00
05/08/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
PALHETAS (VEICULOS)		4,00000	68,000	272,00
05/08/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
TAMPA RESERVATÓRIO DE ÁGUA		4,00000	15,000	60,00
06/08/2013	CARUANA REST.LANCH.LTDA-ME			04.078.528/0001-34
MARMITEX		189,00000	8,000	1.512,00
06/08/2013	CARUANA REST.LANCH.LTDA-ME			04.078.528/0001-34
REFEIÇÃO		43,00000	14,930	641,99
06/08/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ANEL SINCRONIZ. CAMBIO 1/ 2º M.		2,00000	40,000	80,00
06/08/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ANEL SINCRONIZ. CAMBIO 3/4ºM.		2,00000	40,000	80,00
06/08/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CAIXA SATELITE		1,00000	269,000	269,00
06/08/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CONJ. COROA E PINHAO		1,00000	535,000	535,00
06/08/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ENGRENAGEM DA RÊ (veiculo)		1,00000	24,000	24,00
06/08/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
GARFO DA TORRE ALAV. CAMBIO		1,00000	112,000	112,00



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2013

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/08/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
GARFO SICRONIZADO DO CAMBIO		1,00000	23,000	23,00
06/08/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO DE JUNTA CAMBIO (CAMINHAO)		1,00000	48,000	48,00
06/08/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO DE PLANETARIAS COMPL. (CAMINHÃO)		1,00000	198,800	198,80
06/08/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT TAMPA SELETORA		1,00000	20,000	20,00
06/08/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
OLEO CAMBIO		3,00000	13,000	39,00
06/08/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RETENTOR LATERAL DO CAMBIO		2,00000	9,000	18,00
06/08/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ROLAMENTO 6304		2,00000	36,000	72,00
06/08/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
BATERIA P/ MAQUINAS E CAMINHÃO		1,00000	350,000	350,00
06/08/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
BUCHA DA BANDEJA C/ BICO		1,00000	5,000	5,00
06/08/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
BUCHAS		1,00000	5,000	5,00
06/08/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
INDUZIDO		2,00000	155,000	310,00
06/08/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
LAMPADA PISCA PISCA		10,00000	3,000	30,00
06/08/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
LANTERNA TRAZEIRA		2,00000	35,000	70,00
06/08/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
LENTE TRAZ		2,00000	15,000	30,00
06/08/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
PISTAO		1,00000	30,000	30,00
06/08/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
ROLAMENTO ALTERNADOR FORD		1,00000	20,000	20,00
06/08/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
SUPORTE ESCOVA		1,00000	30,000	30,00
06/08/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
SUSPEÇÃO DO ESCAPAMENTO		1,00000	30,000	30,00
06/08/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
TERMINAL DE BATERIA		2,00000	10,000	20,00



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2013

Página 6 de 6

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
06/08/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47	
	CORREIA	1,00000	50,000		50,00
06/08/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47	
	ESTICADOR	1,00000	290,000		290,00
06/08/2013	TRM COMERCIAL DE MEDICAMENTOS LTDA EPP			71.912.315/0001-53	
	ANEL DE BORRACHA 60MM	5,00000	3,000		15,00
06/08/2013	TRM COMERCIAL DE MEDICAMENTOS LTDA EPP			71.912.315/0001-53	
	ANEL DO ESCAPAMENTO	2,00000	2,500		5,00
06/08/2013	TRM COMERCIAL DE MEDICAMENTOS LTDA EPP			71.912.315/0001-53	
	GRAXEIRO RETO	2,00000	5,000		10,00
06/08/2013	TRM COMERCIAL DE MEDICAMENTOS LTDA EPP			71.912.315/0001-53	
	HASTE DA COLUNA	1,00000	195,000		195,00
06/08/2013	TRM COMERCIAL DE MEDICAMENTOS LTDA EPP			71.912.315/0001-53	
	JUNTA	4,00000	2,000		8,00
06/08/2013	TRM COMERCIAL DE MEDICAMENTOS LTDA EPP			71.912.315/0001-53	
	JUNTA DA TAMPA DE VALVULA	1,00000	10,000		10,00
06/08/2013	TRM COMERCIAL DE MEDICAMENTOS LTDA EPP			71.912.315/0001-53	
	JUNTA DO CARTER	5,00000	7,200		36,00
06/08/2013	TRM COMERCIAL DE MEDICAMENTOS LTDA EPP			71.912.315/0001-53	
	JUNTA DO MOTOR VEICULOS	1,00000	6,000		6,00
06/08/2013	TRM COMERCIAL DE MEDICAMENTOS LTDA EPP			71.912.315/0001-53	
	JUNTA TAMPA CAMBIO	2,00000	2,000		4,00
06/08/2013	TRM COMERCIAL DE MEDICAMENTOS LTDA EPP			71.912.315/0001-53	
	RETENTOR EIXO PILOTO	2,00000	13,500		27,00
06/08/2013	TRM COMERCIAL DE MEDICAMENTOS LTDA EPP			71.912.315/0001-53	
	RETENTOR VEICULOS	2,00000	20,000		40,00
06/08/2013	TRM COMERCIAL DE MEDICAMENTOS LTDA EPP			71.912.315/0001-53	
	RETENTOR VOLANTE	2,00000	9,000		18,00
06/08/2013	TRM COMERCIAL DE MEDICAMENTOS LTDA EPP			71.912.315/0001-53	
	SEDE	4,00000	17,500		70,00
06/08/2013	TRM COMERCIAL DE MEDICAMENTOS LTDA EPP			71.912.315/0001-53	
	ULTRA COPPER	1,00000	16,000		16,00
08/08/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
	ACOPLEMENTO VARAO DO CAMBIO	1,00000	24,000		24,00
08/08/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
	BOMBA DE GASOLINA	1,00000	128,000		128,00
08/08/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
	BUCHA GUIA ALAVANCA DE CAMBIO	1,00000	1,500		1,50



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2013

Página 7 de 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/08/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CARÇA REGULADOR DE PRESSÃO		1,00000	26,000	26,00
08/08/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CONECTOR 5/16 RETO MANGUEIRA		1,00000	7,800	7,80
08/08/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
COXIM DO ESCAPAMENTO		1,00000	5,370	5,37
08/08/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO DE COMBUSTIVEL TANQUE		2,00000	15,000	30,00
08/08/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
GRAXA GRAFITADA		2,00000	5,000	10,00
08/08/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JUNTA DA TAMPA DE VALVULA		1,00000	24,000	24,00
08/08/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JUNTA DESLIZANTE DO CAMBIO		2,00000	86,000	172,00
08/08/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JUNTA DO CARTER		2,00000	3,200	6,40
08/08/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
SILICONE PRETO		1,00000	12,000	12,00
08/08/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TAMPA DISTRIBUIDOR		1,00000	50,000	50,00
08/08/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TAMPAO DA BOMBA D'AGUA		1,00000	47,200	47,20
08/08/2013	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
MASSA ACRILICA GALAO		10,00000	42,000	420,00
08/08/2013	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
SOLVENTE		10,00000	80,000	800,00
08/08/2013	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
TINTA LATEX 18LTS		65,00000	71,615	4.655,00
10/08/2013	CANAL & CANAL AUTOMOTIVA LTDA-EPP			08.841.540/0001-00
GUIA DO VIDRO PORTA		1,00000	6,000	6,00
10/08/2013	CANAL & CANAL AUTOMOTIVA LTDA-EPP			08.841.540/0001-00
VIDRO DA PORTA DOBLO LD / LE		1,00000	157,500	157,50
12/08/2013	CCM DISTRIB. DE LUBRIF. LTDA-ME			10.478.548/0001-03
LIMPA BAU		1,00000	291,500	291,50
12/08/2013	TRILUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME			05.981.145/0001-34
CABO FLEXIVEL 2,5MM		3,00000	61,180	183,54
12/08/2013	TRILUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME			05.981.145/0001-34
LAMPADA VAPOR METALICO 250W E40		50,00000	20,800	1.040,00



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2013

Página 8 de 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/08/2013	TRILUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME			05.981.145/0001-34
REATOR CANECA V. SODIO 400W		30,00000	44,550	1.336,50
12/08/2013	TRILUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME			05.981.145/0001-34
REATOR CANECA VAPOR DE SODIO 250W		30,00000	44,550	1.336,50
14/08/2013	AVENIDA ESPORTIVA COM. ART. ESPORTIVOS LTDA			52.703.121/0001-01
REDE DE VOLEI		1,00000	600,000	600,00
14/08/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
CHAVE DE SETA ONIBUS CAM		1,00000	120,000	120,00
14/08/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
LAMPADA 24 V FAROL		1,00000	25,000	25,00
14/08/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
LAMPADA FAROL H4 60/65W		1,00000	15,000	15,00
14/08/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
LAMPADA P LANTERNA 5W		6,00000	3,000	18,00
14/08/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
LAMPADA PINGAO GRANDE		2,00000	3,000	6,00
14/08/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
LAMPADA PISCA RE / UNIV . 12V		4,00000	5,000	20,00
14/08/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
LAMPADADA HI OSRAM		1,00000	15,000	15,00
14/08/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
LANTERNA DE FREIO 21/5W		2,00000	5,000	10,00
14/08/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
LANTERNA DE SETA		2,00000	35,000	70,00
14/08/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
LENTE 3 MARIA		6,00000	5,000	30,00
14/08/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
LENTE ADPTAÇÃO RETANGULAR		3,00000	5,000	15,00
14/08/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
PALHETAS (VEICULOS)		1,00000	55,000	55,00
14/08/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
PLHETA TRICO 18*18*		1,00000	45,000	45,00
14/08/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
REGULADOR DE VOLTAGEM VEICULOS		1,00000	50,000	50,00
14/08/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
ROLAMENTO 6201		1,00000	28,000	28,00
14/08/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
ROLAMENTO ALTERNADOR FORD		2,00000	22,500	45,00



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2013

Página 9 de 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/08/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
ROLAMENTO COLUNA		1,00000	20,000	20,00
14/08/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
ROTOR DO ALTERNADOR		1,00000	80,000	80,00
15/08/2013	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		3.619,50000	2,950	10.677,525
15/08/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
AMORTECEDOR (VEICULOS)		2,00000	22,000	44,00
15/08/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
AMORTECEDOR TRAZEIRO		2,00000	110,000	220,00
15/08/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BATENTE SUPERIOR GOL		2,00000	58,000	116,00
15/08/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BUCHA EIXO TRAZEIRO		2,00000	11,000	22,00
15/08/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CORREIA		1,00000	41,000	41,00
15/08/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TENSOR CORREIA DENTADA		1,00000	113,000	113,00
15/08/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TERMINAL DE DIREÇÃO		2,00000	38,000	76,00
15/08/2013	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
TUBO ESTABILIZADOR RETRO		2,00000	105,000	210,00
15/08/2013	TRILUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME			05.981.145/0001-34
CINTA PLÁSTICA 50 CM		20,00000	5,200	104,00
15/08/2013	TRILUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME			05.981.145/0001-34
ROLO CABO FLEX. 1.5MM		1,00000	39,500	39,50
15/08/2013	TRILUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME			05.981.145/0001-34
ROLO CABO FLEX. 16MM		1,00000	489,000	489,00
15/08/2013	TRILUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME			05.981.145/0001-34
ROLO DE CABO PIRASTIC FLEX. 6.0MM		4,00000	145,000	580,00
16/08/2013	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
GASOLINA COMUM		14,00000	4,500	63,00
16/08/2013	MARIA JOSE DE OLIVEIRA XAVIER BRAG.PTA ME			04.037.796/0001-08
FRALDA		19,00000	28,582	543,05
17/08/2013	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
BATENTE DA PORTA VEICULOS		1,00000	8,270	8,27
17/08/2013	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
BATENTE SUP. DIANTEIRO		1,00000	8,270	8,27



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2013

Página 10 de 10

Data	Fornecedor		C.N.P.J.	
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/08/2013	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC DOBRADIÇA DA PORTA	1,00000	136,510	136,51
17/08/2013	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC GUIA INTERNO DO MEIO DA PORTA	1,00000	51,030	51,03
17/08/2013	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC MAÇANETA INT.(VEICULO)	1,00000	46,100	46,10
18/08/2013	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP OLEO DIESEL	3.872,06000	2,390	9.254,223
19/08/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME ABRAÇADEIRA	2,00000	1,900	3,80
19/08/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME ABRAÇADEIRA MS 3''	2,00000	1,500	3,00
19/08/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME ADITIVO	1,00000	22,000	22,00
19/08/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME ANEL DE VEDAÇÃO	1,00000	12,000	12,00
19/08/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME BOMBA D AGUA VEICULO	1,00000	175,000	175,00
19/08/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME BOMBA DE COMBUSTIVEL	1,00000	103,000	103,00
19/08/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME CANO BOMBA (FLEXIVEL)	1,00000	15,000	15,00
19/08/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME CARÇAÇA VALVULA TERMOSTATICA	1,00000	36,000	36,00
19/08/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME FILTRO COMBUSTIVEL VEÍCULOS	1,00000	18,000	18,00
19/08/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME FILTRO OLEO MOTOR	1,00000	17,000	17,00
19/08/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME JOGO CABO DE VELA	4,00000	25,000	100,00
19/08/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME KIT DE CORREIA DENTADA	1,00000	510,000	510,00
19/08/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME PIVO SUSPENSAO D/E	1,00000	40,000	40,00
19/08/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME RESERVATORIO DE AGUA VEICULOS	1,00000	32,200	32,20
19/08/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME SENSOR TEMPERATURA DA INJEÇÃO	1,00000	84,500	84,50



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2013

Página 11 de 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/08/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
SILICONE CINZA		1,00000	32,000	32,00
19/08/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TERMINAL DIREÇÃO ESQUERDO		1,00000	60,000	60,00
19/08/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
VALVULA TERMOSTATICA		1,00000	82,000	82,00
19/08/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
CANO FREIO DIANTEIRO		2,00000	34,000	68,00
19/08/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
PINO DE CENTRO (caminhao)		4,00000	10,000	40,00
19/08/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
PORCA DE AÇO 12MM		4,00000	3,500	14,00
19/08/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
RETENTOR DA RODA TRAZ.		2,00000	59,300	118,60
19/08/2013	TREVINE & FILHOS LTDA EPP			02.036.099/0001-07
ALICATE		1,00000	32,880	32,88
19/08/2013	TREVINE & FILHOS LTDA EPP			02.036.099/0001-07
ALICATE AMPERIMETRO		1,00000	183,260	183,26
19/08/2013	TREVINE & FILHOS LTDA EPP			02.036.099/0001-07
ALICATE CORTE DIAGONAL 7 1/2		1,00000	56,660	56,66
19/08/2013	TREVINE & FILHOS LTDA EPP			02.036.099/0001-07
CINTO DE SEGURANÇA		1,00000	48,590	48,59
19/08/2013	TREVINE & FILHOS LTDA EPP			02.036.099/0001-07
CINTO DE SEGURANÇA TIPO PARAQUEDISTA		1,00000	67,540	67,54
19/08/2013	TREVINE & FILHOS LTDA EPP			02.036.099/0001-07
ESCADA EXTENSIVEL DE FIBRA DE 19 DEGRAUS		1,00000	982,280	982,28
19/08/2013	TREVINE & FILHOS LTDA EPP			02.036.099/0001-07
JOGO CHAVE COMBINADA		1,00000	135,890	135,89
19/08/2013	TREVINE & FILHOS LTDA EPP			02.036.099/0001-07
JOGO DE CHAVE		1,00000	35,820	35,82
20/08/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
BATERIA VEICULOS		1,00000	190,000	190,00
20/08/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
BUZINA BI - BI-BI		1,00000	50,000	50,00
20/08/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
CHAVE DE SETA		1,00000	220,000	220,00
20/08/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
KIT PALHETA		1,00000	50,000	50,00



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2013

Página 12 de 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/08/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
LAMPADA 24 V FAROL		2,00000	20,000	40,00
20/08/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
LAMPADA FAROL H4 6055W OSRAM		2,00000	20,000	40,00
20/08/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
LAMPADA FAROL H7 55W		2,00000	25,000	50,00
20/08/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
LAMPADA LANT. FREIO, 21/5		4,00000	5,000	20,00
20/08/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
LAMPADA LANTERNA DE FREIO 21/5W		2,00000	5,000	10,00
20/08/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
LAMPADA P LANTERNA 5W		6,00000	3,000	18,00
20/08/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
LAMPADA PISCA 21W		4,00000	5,000	20,00
20/08/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
LAMPADA PISCA AM UNIVESAL		3,00000	5,000	15,00
20/08/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
LANTERNA DE FREIO 21/5W		2,00000	5,000	10,00
20/08/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
SOQUETE DE LANTERNA (VEICULO)		6,00000	5,000	30,00
20/08/2013	EVELYN CRISTINA CASTRO-ME			09.226.261/0001-07
AGUA MINERAL GALAO 20LTS		234,00000	3,350	783,90
20/08/2013	EVELYN CRISTINA CASTRO-ME			09.226.261/0001-07
AGUA MINERAL 1.5LT		30,00000	0,980	29,40
20/08/2013	MARIA ENIDE TRAMONTINA DE ALMEIDA - ME			02.548.954/0001-69
CAPO		1,00000	1.500,000	1.500,00
20/08/2013	MODRALI EQUIP. HIDRAULICOS E PNEUMATICOS LTDA			03.252.356/0001-00
BOMBA HIDRAULICA DIREÇÃO		1,00000	900,000	900,00
20/08/2013	REPUBLICA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA			11.308.907/0001-39
CABO DA EMBREAGEM		1,00000	30,000	30,00
21/08/2013	ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43
BLOCO 14X19X39		500,00000	1,740	870,00
21/08/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
RETENTOR DO PINHÃO		2,00000	32,000	64,00
21/08/2013	OLMAR ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			64.052.731/0001-63
MOURAO P/ ALAMBRADO		20,00000	31,000	620,00
22/08/2013	CECON TINTAS LTDA - ME			00.659.406/0001-80
MASSA PLASTICA		2,00000	9,300	18,60



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2013

Página 13 de 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/08/2013	CECON TINTAS LTDA - ME			00.659.406/0001-80
PRIMER		2,00000	14,900	29,80
22/08/2013	CECON TINTAS LTDA - ME			00.659.406/0001-80
TINTA IND BRANCO AMOSTRA		1,00000	52,000	52,00
22/08/2013	KATIA REGINA ANDRADE GONCALVES			09.645.435/0001-68
NITROGENIO		22,00000	7,000	154,00
23/08/2013	KING PAPER PAPELARIA E INFORMATICA LTDA ME			14.669.123/0001-24
CANETA BIC AZUL		2,00000	16,830	33,66
23/08/2013	KING PAPER PAPELARIA E INFORMATICA LTDA ME			14.669.123/0001-24
PAPEL SULFITE A4		40,00000	2,590	103,60
23/08/2013	KING PAPER PAPELARIA E INFORMATICA LTDA ME			14.669.123/0001-24
PAPEL SULFITE A4 100GRS		25,00000	95,630	2.390,75
23/08/2013	KING PAPER PAPELARIA E INFORMATICA LTDA ME			14.669.123/0001-24
TESOURA PEQUENA		5,00000	1,550	7,75
24/08/2013	ANA VALERIA TONELOTTO ME			13.331.317/0001-52
PASTA C/ ELASTICO		10,00000	0,980	9,80
26/08/2013	COMVALLE PRODUTOS E ALIMENTOS LTDA EPP			10.439.346/0001-44
CALCULADORA ELETRONICA DE MESA		1,00000	28,930	28,93
26/08/2013	COMVALLE PRODUTOS E ALIMENTOS LTDA EPP			10.439.346/0001-44
ENVELOPE PLAST.		2,00000	36,440	72,88
26/08/2013	COMVALLE PRODUTOS E ALIMENTOS LTDA EPP			10.439.346/0001-44
GRAMPEADOR DE MESA (P/ 100 FLS)		5,00000	8,650	43,25
26/08/2013	COMVALLE PRODUTOS E ALIMENTOS LTDA EPP			10.439.346/0001-44
PASTA A/Z		150,00000	5,060	759,00
26/08/2013	COMVALLE PRODUTOS E ALIMENTOS LTDA EPP			10.439.346/0001-44
PLASTICO TRANSPARENTE		1,00000	19,220	19,22
26/08/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
FILTRO DE DIESEL		2,00000	15,000	30,00
26/08/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
FILTRO DIESEL SEPARADOR		2,00000	140,000	280,00
26/08/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
TAMPA DO RESERVATORI		1,00000	15,300	15,30
26/08/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
VALVULA GOVERNADORA TUBO		1,00000	205,000	205,00
26/08/2013	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
BICOS INJETORES		2,00000	98,000	196,00
26/08/2013	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
CILINDRO DE GIRO		2,00000	85,000	170,00



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2013

Página 14 de 14

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/08/2013	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
FILTRO DE DIESEL		1,00000	35,000	35,00
26/08/2013	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
FILTRO DE MOTOR		1,00000	32,000	32,00
26/08/2013	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
FILTRO LUBRIFICANTE		1,00000	45,000	45,00
26/08/2013	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
FILTRO MAQ.PATROL		2,00000	90,000	180,00
27/08/2013	CENTRO AUTOMOTIVO LEONI LTDA ME			09.257.022/0001-06
AMORTECEDOR TRAZEIRO		3,00000	310,000	930,00
27/08/2013	CENTRO AUTOMOTIVO LEONI LTDA ME			09.257.022/0001-06
CUBO DIANT		1,00000	360,000	360,00
27/08/2013	CENTRO AUTOMOTIVO LEONI LTDA ME			09.257.022/0001-06
KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO		2,00000	65,000	130,00
27/08/2013	CENTRO AUTOMOTIVO LEONI LTDA ME			09.257.022/0001-06
ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INT		1,00000	80,000	80,00
27/08/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BUCHA DO TRABALHADOR		1,00000	2,000	2,00
27/08/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MANIVELA PORTA		1,00000	24,000	24,00
27/08/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MAQUINA DE VIDRO		1,00000	139,000	139,00
27/08/2013	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TRAMBULHADOR COMPLETO		1,00000	65,000	65,00
27/08/2013	LUIZ CARLOS DE MORAIS INFO. ELETR. ME			17.169.133/0001-99
IMPRESSORA LAZER JET HP		1,00000	1.540,000	1.540,00
27/08/2013	LUIZ CARLOS DE MORAIS INFO. ELETR. ME			17.169.133/0001-99
MONITOR		2,00000	495,000	990,00
28/08/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
BENDIX		2,00000	125,000	250,00
28/08/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
BUCHA PT PERKINS LADO BENDIX		2,00000	10,000	20,00
28/08/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
CHAVE DE PT VALMETE		1,00000	80,000	80,00
28/08/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
CORREIA		1,00000	15,000	15,00
28/08/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
INDUZIDO		1,00000	120,000	120,00



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2013

Página 15 de 15

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/08/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
LAMPADA LANT. FREIO, 21/5		2,00000	5,000	10,00
28/08/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
LAMPADA LANTERNA DE FREIO 21/5W		3,00000	5,000	15,00
28/08/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
LAMPADA P LANTERNA 5W		2,00000	5,000	10,00
28/08/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
LAMPADA PINGAO GRANDE		3,00000	3,000	9,00
28/08/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
RELE AUXILIAR		1,00000	35,000	35,00
28/08/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
RELE DE SETA		1,00000	35,000	35,00
28/08/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
ROLAMENTO ALTERNADOR FORD		3,00000	28,333	85,00
28/08/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
SUORTE ESCOVA		2,00000	45,000	90,00
28/08/2013	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
TRAVA DE DIREÇÃO COMPLETA		1,00000	180,000	180,00
28/08/2013	DISTRIBUIDORA VEICULAR LTDA			07.262.218/0001-63
PNEU 900X20		24,00000	582,520	13.980,48
28/08/2013	F.B. EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			01.403.194/0001-39
FONTE PC ATX 500W		2,00000	109,000	218,00
28/08/2013	F.B. EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			01.403.194/0001-39
GABINETE 4 BAIAS		2,00000	64,000	128,00
28/08/2013	F.B. EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			01.403.194/0001-39
GRAVADOR DVD		2,00000	68,000	136,00
28/08/2013	F.B. EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			01.403.194/0001-39
HD I TB SATA II		2,00000	324,000	648,00
28/08/2013	F.B. EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			01.403.194/0001-39
LIT WINDOWS PROD 76A BIT / X64 BRZ DVD		2,00000	19,000	38,00
28/08/2013	F.B. EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			01.403.194/0001-39
MDIA DO NORTON INTERNET SECURITY		2,00000	13,000	26,00
28/08/2013	F.B. EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			01.403.194/0001-39
MEMORIA 4GB DDR3 KINGSTON		4,00000	119,000	476,00
28/08/2013	F.B. EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			01.403.194/0001-39
MIDIA WIN PRO BIT SPI BRAZ DVD OEM		2,00000	21,000	42,00
28/08/2013	F.B. EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			01.403.194/0001-39
MOUSE GENUS NETCROLL USB PKT		2,00000	19,000	38,00

Fiorilli S/C Software Ltda



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2013

Página 16 de 16

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/08/2013	F.B. EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			01.403.194/0001-39
PLACA DE VIDIO GEFORCE 6T 610 N VIDA		2,00000	146,000	292,00
28/08/2013	F.B. EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			01.403.194/0001-39
PLACA MÃE OFF BOARD		2,00000	249,000	498,00
28/08/2013	F.B. EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			01.403.194/0001-39
PROC INTEL CORES 3470 DE 3.2 GHZ 6MB		2,00000	769,000	1.538,00
28/08/2013	F.B. EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			01.403.194/0001-39
SUPORTE MIDIA OFFICE 2010 HOME AND BUSIN		2,00000	49,000	98,00
28/08/2013	F.B. EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			01.403.194/0001-39
TECLADO USB KB 06XE GENUS		2,00000	29,000	58,00
28/08/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
ABRAÇADEIRA FERRO TIPO T		3,00000	16,000	48,00
28/08/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
ABRAÇADEIRA FERRO TIPO T 74X83		1,00000	18,300	18,30
28/08/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
CHICOTE FILTRO SEDIMENTADOR		1,00000	25,000	25,00
28/08/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
FILTRO DE DIESEL		1,00000	94,000	94,00
28/08/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
FILTRO DIESEL SEPARADOR		1,00000	82,000	82,00
28/08/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
FILTRO LUBRIFICANTE		1,00000	104,000	104,00
28/08/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
MANGUEIRA INTERCOLER SUPERIOR		1,00000	125,000	125,00
28/08/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
MANGUEIRA INTERCOLER SUPERIOR DIREIT		1,00000	285,000	285,00
28/08/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
PORCA		6,00000	3,500	21,00
28/08/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
SABONETEIRA PARA COROTES		1,00000	0,010	0,01
28/08/2013	MULT TRUCK PECAS E SERV. ITATIBA LTDA ME			04.126.930/0001-47
TUCHO PARAFUSO RODA TRASEIRO DIREITO		5,00000	10,000	50,00
28/08/2013	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
FILTRO HIDRAULICO		2,00000	72,500	145,00
29/08/2013	ARROZEIRA SANTA LUCIA LTDA			48.347.777/0001-53
PNEU 215-75 R17,5		14,00000	595,000	8.330,00
29/08/2013	ATACADAO DISTR. COM. E INDUSTRIA LTDA			75.315.333/0023-14
LUVA LATEX COM 100 UNIDADES		1,00000	87,500	87,50

Fiorilli S/C Software Ltda



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2013

Página 17 de 17

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/08/2013	ATACADAO DISTR. COM. E INDUSTRIA LTDA			75.315.333/0023-14
SACO PLASTICO EXTRUSA PICOTADO		1,00000	7,400	7,40
29/08/2013	ATACADAO DISTR. COM. E INDUSTRIA LTDA			75.315.333/0023-14
SACO PLASTICO PIC ROYALPACK		1,00000	15,900	15,90
29/08/2013	ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43
BLOCO 14X19X39		800,00000	1,520	1.216,00
29/08/2013	MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME			14.029.314/0001-21
ARRUELA		8,00000	0,100	0,80
29/08/2013	MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME			14.029.314/0001-21
ARRUELA 1/2		8,00000	0,650	5,20
29/08/2013	MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME			14.029.314/0001-21
ARRUELA 3/8		2,00000	0,150	0,30
29/08/2013	MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME			14.029.314/0001-21
ARRUELA DE PRESSÃO		2,00000	0,300	0,60
29/08/2013	MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME			14.029.314/0001-21
ARRUELA LISA POLIDA		18,00000	0,144	2,60
29/08/2013	MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME			14.029.314/0001-21
CHAVE ALLEN		1,00000	4,700	4,70
29/08/2013	MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME			14.029.314/0001-21
PARAFUSO 3/8		2,00000	0,900	1,80
29/08/2013	MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME			14.029.314/0001-21
PARAFUSO ALLEN		4,00000	1,250	5,00
29/08/2013	MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME			14.029.314/0001-21
PARAFUSO SEXT RI 75X30		1,00000	8,000	8,00
29/08/2013	MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME			14.029.314/0001-21
PARAFUSO SEXT RI M10 50X40 AÇO		10,00000	0,800	8,00
29/08/2013	MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME			14.029.314/0001-21
PARAFUSO SEXT. RI 75X30		8,00000	0,800	6,40
29/08/2013	MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME			14.029.314/0001-21
PORCA 14MM		1,00000	0,950	0,95
29/08/2013	MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME			14.029.314/0001-21
PORCA M10		10,00000	0,450	4,50
29/08/2013	MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME			14.029.314/0001-21
PORCA SEXT M8 1.00 8.8 AÇO		8,00000	0,200	1,60
29/08/2013	MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME			14.029.314/0001-21
PORCA SEXTAVADA M8 1025 ZINC		10,00000	0,435	4,35
29/08/2013	MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME			14.029.314/0001-21
TRAVA ROSCA TO MEDIO		1,00000	10,000	10,00



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2013

Página 18 de 18

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/08/2013	S. RAMOS & FILHOS LTDA.			57.573.693/0001-29
BICOS INJETORES		1,00000	38,000	38,00
29/08/2013	S. RAMOS & FILHOS LTDA.			57.573.693/0001-29
BIDÃO 5 LITROS		2,00000	60,000	120,00
29/08/2013	S. RAMOS & FILHOS LTDA.			57.573.693/0001-29
FACA PARA ROÇADEIRA		1,00000	18,000	18,00
29/08/2013	S. RAMOS & FILHOS LTDA.			57.573.693/0001-29
FILTRO DE COMBUSTIVEL		1,00000	10,000	10,00
29/08/2013	S. RAMOS & FILHOS LTDA.			57.573.693/0001-29
MANGUEIRA COMBUSTIVEL ROÇADEIRA		1,00000	10,000	10,00
29/08/2013	S. RAMOS & FILHOS LTDA.			57.573.693/0001-29
REPARO DO CARBURADOR MOTOSERRA 051		1,00000	35,000	35,00
29/08/2013	S. RAMOS & FILHOS LTDA.			57.573.693/0001-29
VELA IGNIÇÃO ROÇADEIRA		1,00000	15,000	15,00
29/08/2013	TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA			64.590.334/0001-45
BOMBA DE OLEO DO MOTOR		1,00000	224,650	224,65
29/08/2013	TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA			64.590.334/0001-45
BRONZINA DE BIELA		3,00000	17,850	53,55
29/08/2013	TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA			64.590.334/0001-45
BRONZINA MANCAL		4,00000	33,538	134,15
29/08/2013	TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA			64.590.334/0001-45
FILTRO COMBUSTIVEL FV-320		2,00000	4,650	9,30
29/08/2013	TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA			64.590.334/0001-45
FILTRO DE AR EXTERNO		1,00000	49,320	49,32
29/08/2013	TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA			64.590.334/0001-45
FILTRO LUBRIFICANTE		1,00000	12,150	12,15
29/08/2013	TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA			64.590.334/0001-45
JUNTA DO MOTOR VEICULOS		1,00000	133,600	133,60
29/08/2013	TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA			64.590.334/0001-45
KIT MOTOR-KITS		3,00000	172,000	516,00
29/08/2013	TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA			64.590.334/0001-45
TUCHO DO MOTOR		6,00000	9,690	58,14
29/08/2013	TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA			64.590.334/0001-45
VIRA BREQUIM DO MOTOR		1,00000	1.571,000	1.571,00
30/08/2013	DISTRIBUIDORA VEICULAR LTDA			07.262.218/0001-63
PNEU 175/70 R X 13		12,00000	135,000	1.620,00
31/08/2013	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		3.490,02400	2,950	10.295,571



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2013

Página 19 de 19

Data	Fornecedor		C.N.P.J.	
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/08/2013	PROCAMPO PCS P/ TRATORES E EQUIP. DE JARDINAGEM		01.136.637/0001-72	
TERMINAL DE DIREÇÃO		1,00000	59,000	59,00
31/08/2013	PROCAMPO PCS P/ TRATORES E EQUIP. DE JARDINAGEM		01.136.637/0001-72	
TERMINAL ESQ LONGO 247160		1,00000	59,000	59,00
31/08/2013	PROCAMPO PCS P/ TRATORES E EQUIP. DE JARDINAGEM		01.136.637/0001-72	
TERMINAL RETO CROSS		2,00000	52,000	104,00
		37.636,911	27.205,892	158.517,761